PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2018

№ 466-п г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.04.2018 № 149-п «О Межведомственной комиссии по охране труда при администрации города»

В связи с кадровыми изменениями администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.04.2018 № 149-п «О Межведомственной комиссии по охране труда при администрации города» (с изменением, внесенным постановлением администрации города Нефтеюганска от 29.06.2018 № 313-п) изменение, а именно: в приложении 2 к постановлению слова «Лагойда Сергей Владимирович» заменить словами «Прокопович Павел Александрович».
2.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев